
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 179/09
Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 czerwca 2009 r.
w sprawie zasad wystawiania upomnień na zaległości podatkowe.

Na podstawie art. 35 ust. 3 i 44 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.
2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr
209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420)zarządzam:

§ 1
Upomnienia od zaległości podatkowych wystawiane są w terminie do dnia wymagalności kolejnej raty podatku po
upływie terminu płatności raty.

§ 2
1. Mając na uwadze racjonalność gospodarowania środkami publicznymi, upomnienie, o którym mowa w § 1

wystawia się w przypadku zaległości przekraczającej wysokość kosztów upomnienia w postępowaniu
egzekucyjnym w administracji.

2. Jeżeli wysokość rat podatku jest niższa niż wysokość kosztów upomnienia w postępowaniu egzekucyjnym w
administracji, upomnienie wystawia się jednorazowo za cały rok w terminie do 15 grudnia po upływie terminu
płatności ostatniej raty.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 179/09

 ( 24 KB )
Zarządzenie zasady wystawiania upomnień.doc

Zarządzenie zasady wystawiania upomnień.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2009-07-07

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-07-07

https://bip.choroszcz.pl/resource/1010/3210/Zarz%2525C4%252585dzenie+zasady+wystawiania+upomnie%2525C5%252584
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3210
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 179/09

